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BoRDr r DREJTonEvn
Nr. I/36

Dat6: 29.02.2024
N€ baz€ te Nenit 2l te Ligjit Nr. 03/L-087 p€r Nd€rmarrjet Publike ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosoves", Nr. 31115 qershor 2008), duke pasur parasysh Nenin 9 dhe 13 te Ligiit
Nr. 04/L-111 per Ndryshimin dhe Plotesimin e Ligjit Nr. 03/L-087 p€r Nd€rmarrjet Publike
(Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosoves" Nr. 13130 maj 2012), nE bazE t€ Nenit 6 te Rregullores
Nr. I/32, te dat€s 29.02.2024 p€r Procedurat e Rekrutimit te Pozitave tE Zyrraftve t€ Lart€ te HK-
Trainkos Sh.A, Bordi i Drejtor€ve i Hekurudhave t€ Kosov€s-Trainkos Sh.A, ne Mbledhjen Nr.
04,te mbajtur mE29.02.2024 njlzeri mori kete:

VEN[DIM

L Te shpallet konkursi per poziten:

1. Zyrtar Kryesor Financiar dhe t€ Thesarit ne HK-Trainkos Sh.A.

ll. Konkursi te jet€ i hapur nga data 15.03.2024 deri me dat€n 15.04.2024.

III. Obligohet Sekretari q€ te ndermarr€ te gjitha veprimet e nevojshme ligjore dhe t€ publikoje
shpalljen e konkursit sipas k€rkesave ligjore.

IV. Vendimi hyn ne fuqi n€ dat€n e n€nshkrimit nga Kryesuesi i Bordit t€ Drejtor€ve.

Arsyetim

Duke pasur parasysh se pozita e Zyrtarit Kryesor Financiar dhe te Thesarit aktualisht 6shte duke
u mbuluar me Ushtrues te Detyres, m€ q€llim t€ plot€simit te k€saj pozite p€rmes nj€ procedure
t€ hapur, transparente dhe konkurruese, ashtu sig k€rkohet me Ligjin p€r Nd€rmanjet Publike,
Bordi i Drejtoreve vendosi si n€ dispozitiv tE ketij vendimi.

lu ddrgohet:
r Aksionarit - NJPMNP
. Kryeshefit Ekzekutiv
o Sekretarit
o Departamentit t€ Administrates
o Arkivit

P0r Bordin e Drejtordve
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